
Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Gesamtrang

Kids Run Knaben
1. 254 Cazacu Andreas 2014 Willisau 06:18 -- 1.
2. 221 Gerstgrasser Samuel 2016 Engelberg 07:21 +1:03 3.
3. 241 Häcki Samuel 2016 Engelberg 07:25 +1:07 4.
4. 257 Stalder Mael 2016 Engelberg 07:30 +1:12 5.
5. 244 Oggier Dario 2015 Engelberg 07:38 +1:20 6.
6. 235 Niederberger Fabio 2014 Wolfenschiessen 07:53 +1:35 7.
7. 230 Vokurka Nino 2017 Engelberg 08:40 +2:22 10.
8. 222 Matter Yunus 2017 Engelberg 08:44 +2:26 11.
9. 223 Lehmann Noa 2017 Engelberg 08:45 +2:27 12.
10. 229 Kohler Max 2017 Engelberg 08:49 +2:31 13.
11. 253 Kuitunen Janne 2018 Engelberg 08:55 +2:37 14.
12. 245 Kunz Lars 2015 Mettmenstetten 08:56 +2:38 15.
13. 251 Hug Nicolas 2017 Engelberg 09:07 +2:49 17.
14. 259 Spiegel Leonard 2018 Zürich 09:11 +2:53 19.
15. 226 Scheuber Mauro 2018 Engelberg 10:04 +3:46 27.
16. 247 Amgarten Robin 2016 Giswil 10:58 +4:40 33.
17. 258 Trindler Timo 2014 Engelberg 11:06 +4:48 35.
18. 255 Cazacu Matheus 2020 Willisau 11:44 +5:26 37.
19. 249 Küchler Fionn 2020 Wilen 11:48 +5:30 38.

Kids Run Mädchen
1. 234 Niederberger Anja 2016 Wolfenschiessen 07:01 -- 2.
2. 246 Joss Elly 2014 Büren 07:56 +55 8.
3. 224 Arnold Celine 2015 Engelberg 08:01 +1:00 9.
4. 232 Hurschler Laura 2014 Engelberg 09:01 +2:00 16.

34. Rugghubel Berglauf Engelberg
Kids Run
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Zeit Rückstand Gesamtrang
5. 233 Vokurka Elin 2014 Engelberg 09:09 +2:08 18.
6. 256 Langenstein Annika 2017 Engelberg 09:16 +2:15 20.
7. 238 Birrer Olivia 2016 Engelberg 09:19 +2:18 21.
8. 239 Trindler Mira 2015 Engelberg 09:27 +2:26 22.
9. 228 Kohler Ida 2015 Engelberg 09:32 +2:31 23.
10. 225 Scheuber Elisa 2016 Engelberg 09:39 +2:38 24.
11. 236 Sibbing Zoe 2014 Engelberg 09:43 +2:42 25.
12. 250 Wolfensberger Mira 2016 Engelberg 09:47 +2:46 26.
13. 231 Hurschler Julia 2017 Engelberg 10:08 +3:07 28.
14. 242 Engbert Clara 2014 Meckenheim 10:11 +3:10 29.
15. 227 Scheuber Mona 2018 Engelberg 10:22 +3:21 30.
16. 240 Trindler Nora 2018 Engelberg 10:25 +3:24 31.
17. 237 Sibbing Kira 2016 Engelberg 10:53 +3:52 32.
18. 252 Kuitunen Neea 2017 Engelberg 11:02 +4:01 34.
19. 243 Engbert Lotta 2016 Meckenheim 11:09 +4:08 36.
20. 248 Amgarten Gianna 2018 Giswil 11:54 +4:53 39.
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Geschlecht Zeit Rückstand
1. 254 Cazacu Andreas 2014 Willisau m 06:18 --
2. 234 Niederberger Anja 2016 Wolfenschiessen f 07:01 +43
3. 221 Gerstgrasser Samuel 2016 Engelberg m 07:21 +1:03
4. 241 Häcki Samuel 2016 Engelberg m 07:25 +1:07
5. 257 Stalder Mael 2016 Engelberg m 07:30 +1:12
6. 244 Oggier Dario 2015 Engelberg m 07:38 +1:20
7. 235 Niederberger Fabio 2014 Wolfenschiessen m 07:53 +1:35
8. 246 Joss Elly 2014 Büren f 07:56 +1:38
9. 224 Arnold Celine 2015 Engelberg f 08:01 +1:43
10. 230 Vokurka Nino 2017 Engelberg m 08:40 +2:22
11. 222 Matter Yunus 2017 Engelberg m 08:44 +2:26
12. 223 Lehmann Noa 2017 Engelberg m 08:45 +2:27
13. 229 Kohler Max 2017 Engelberg m 08:49 +2:31
14. 253 Kuitunen Janne 2018 Engelberg m 08:55 +2:37
15. 245 Kunz Lars 2015 Mettmenstetten m 08:56 +2:38
16. 232 Hurschler Laura 2014 Engelberg f 09:01 +2:43
17. 251 Hug Nicolas 2017 Engelberg m 09:07 +2:49
18. 233 Vokurka Elin 2014 Engelberg f 09:09 +2:51
19. 259 Spiegel Leonard 2018 Zürich m 09:11 +2:53
20. 256 Langenstein Annika 2017 Engelberg f 09:16 +2:58
21. 238 Birrer Olivia 2016 Engelberg f 09:19 +3:01
22. 239 Trindler Mira 2015 Engelberg f 09:27 +3:09
23. 228 Kohler Ida 2015 Engelberg f 09:32 +3:14
24. 225 Scheuber Elisa 2016 Engelberg f 09:39 +3:21
25. 236 Sibbing Zoe 2014 Engelberg f 09:43 +3:25
26. 250 Wolfensberger Mira 2016 Engelberg f 09:47 +3:29
27. 226 Scheuber Mauro 2018 Engelberg m 10:04 +3:46
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Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jahrgang Wohnort Geschlecht Zeit Rückstand
28. 231 Hurschler Julia 2017 Engelberg f 10:08 +3:50
29. 242 Engbert Clara 2014 Meckenheim f 10:11 +3:53
30. 227 Scheuber Mona 2018 Engelberg f 10:22 +4:04
31. 240 Trindler Nora 2018 Engelberg f 10:25 +4:07
32. 237 Sibbing Kira 2016 Engelberg f 10:53 +4:35
33. 247 Amgarten Robin 2016 Giswil m 10:58 +4:40
34. 252 Kuitunen Neea 2017 Engelberg f 11:02 +4:44
35. 258 Trindler Timo 2014 Engelberg m 11:06 +4:48
36. 243 Engbert Lotta 2016 Meckenheim f 11:09 +4:51
37. 255 Cazacu Matheus 2020 Willisau m 11:44 +5:26
38. 249 Küchler Fionn 2020 Wilen m 11:48 +5:30
39. 248 Amgarten Gianna 2018 Giswil f 11:54 +5:36

34. Rugghubel Berglauf Engelberg
Kids Run – Overall
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